



Marianne E Gunve, ny ordförande i Österlen berättar.

FOTO: BJORN RIISE

Kura skymning på Österlens museum ikväll

LITTERATUR

Föreningen Österlen berättar återupptar sin verksamhet efter pandemin.

Första tillfället att träffas är idag, onsdag, då medlemmarna träffas på Österlens museum för att kura skymning.

En ny styrelse är vald för föreningen med ordföranden Marianne E Gunve. Övriga styrelseledamöter är sekreterare Karin Eberhart Grönvall, kassör Cecilia Grönkvist Dahmén och Boel Marie Larsson.

Man kurar skymning mellan klockan 18 och 20. Nästa träff är 8 december då sällskapet ägnar sig åt julberättelser.

Ulf Mårtensson

Miriam Bryant på stor turné

Musik. Miriam Bryant ger sig ut på turné i början av nästa år. Den 30 januari kommer sångerskan till Malmö och 24 februari till Lund. Miriam Bryant spelar även i Köpenhamn den 12 januari. (TT)



Tilde de Paula Eby.

FOTO: ALI LORESTANI/TT

Tilde firar jul och nyår i TV4

TV. "Efter fem i kväll". Det är titeln på TV4:s nya satsning under jul- och nyårshelgerna i år. Programmet, som leds av Tilde de Paula Eby, knyter ihop jul- och nyårshelgerna med åtta specialavsnitt. "Efter fem i kväll" sänds klockan 20 mellan den 27 och 30 december och mellan den 3 och 6 januari. (TT)

Erotiska Österlennoveller skrivna av "helt vanlig tant"

LITTERATUR

Ett herrgårdshotell på Österlen är platsen för författaren Astrid Landells erotiska debutnovell, den första i en serie erotiska historier som utspelar sig på Österlen och som släpps på en prenumererad erotisk app.

De erotiska historierna släpps i den prenumererade audioerotiska appen Blanche Stories. Det är med andra ord en variant av ljudbok. Vem är då skribenten? – Jag är en helt vanlig tant, säger författaren när YA får en telefonintervju med henne.

Till vardags arbetar hon som frilansjournalist och har tidigare under 20 år varit bosatt i Skåne, väster om Ystad.

"Äventyrligt möte på Österlen" är hennes debut som författare. Österlen är en markör som hon tror lockar läsare.

I den första historien nämns Österlen, men miljöbeskrivningen är av förklarliga skäl inte det viktiga.

– Man letar som författare efter miljöer som är allmängiltiga och charmiga.

Historien handlar om en gift kvinna som stämmer träff med en okänd man på ett hotell på Österlen för ett erotiskt möte. På jobbet an-

Fakta Astrid Landell

- Debuterar som författare av erotiska noveller.
- Har tidigare bott i södra Skåne, väster om Ystad, men är nu bosatt i Stockholm.
- Är en pseudonym.
- Historierna ges ut på Blanche Stories, en prenumererad auditiv app för erotiska och romantiska berättelser.
- Blanche Stories grundades 2019. Den audioerotiska plattformen riktar sig i första hand till kvinnor, och de erotiska berättelserna är skrivna av kvinnor.



måler hon sig sjuk och kör österut. Hon kommer till hotellet och hittar ett fång röda rosor på rummet. I baren möter hon mannen.

Astrid Landell är en pseudonym.

– Jag vill inte att någon i min bekantskapskrets ska se vad jag har skrivit. Det är

många som har svårt att hålla isär verk och person, säger hon.

Astrid Landell har inledningsvis skrivit tre historier som vardera är lite drygt tio minuter långa. Men hon har kontrakt på att skriva fler.

– Det finns ett behov av erotik för kvinnor, säger hon.

Hon framhåller att hon skriver utifrån ett kvinnligt perspektiv. Det förekommer inget våld eller tvång i de erotiska historierna.

Ulf Mårtensson Text



ulf.martensson@ystadsallehanda.se



Laura Jonstoj Berg, Malin Cederbladh och Osman Akhmadkhani spelar med i radions julkalender "Spero". FOTO: MIKAEL GRÖNBERG

De får rollerna i radions julkalender

RADIO

Laura Jonstoj Berg från Stockholm får röstrollen som den modiga hoppstjärten Spero i Sveriges Radlos julkalender. Berättelsen om julen sedd via småkrypens ögon är skriven av Åsa Asptjärn och Gertrud Larsson.

I rollistan märks också Malin Cederbladh, Osman Akhmadkhani och Sofia Le-

dar. Musiken till julkalendern framförs av Sveriges Radios symfoniorkester.

Hoppstjärten Spero beskrivs som "en millimeterlång sexfoting som bor med tusentals andra kryp i en gran i skogen". När granen sågas ned och förvandlas till julgran måste det lilla kryptet ta till drastiska åtgärder för att rädda sin familj.

"Julen är en mysig tid som jag älskar, så det var väldigt roligt att vara med i årets julkalender och spela den äventyrliga hoppstjärten Spero", säger Laura Jonstoj Berg i ett pressmeddelande.

Julkalendern har, som vanligt, premiär den 1 december i appen Sveriges Radio Play, men sänds också i P4. (TT)

De tävlar i Peter Jihdes diabetesprogram

TV

Skådespelarna Morgan Alling och Ellen Bergström samt den före detta frilidrottaren Michel Tornéus utgör det svenska laget i programmet "Beat Diabetes – kampen för livet", enligt ett pressmeddelande.

Välgörenhetsprogrammet leds av Peter Jihde, danska Rikke Göransson och norska Iman Meskini. De skandinaviska grannländerna representeras av tre kända svenskar, danskar och norrmän som utmanar

varandra i olika grenar för att samla in pengar till diabetesforskningen och öka kunskap och kännedom om sjukdomen.

"Beat Diabetes" sänds på Viaplay, TV3 och Viafree den 14 november. (TT)

Nya "Stranger Things" kommer sommaren 2022

TV

Den fjärde säsongen av "Stranger Things" släpps på Netflix sommaren 2022, det avslöjar strömlingsföretaget nu, enligt Deadline.

Tittarna har fått vänta länge på att få se Millie Bobby Brown, Finn Wolfhard, Gaten Matarazzo, Caleb McLaughlin och Noah Schnapp igen – den fjärde säsongen kommer åtminstone två och ett halvt år efter att den förra säsongen släpptes i juli 2019. Produktionen av den fjärde säsongen stoppades nämligen i februari 2020 på grund av coronapandemin men återupptogs i september förra året.

Nu avslöjar man också tit-



Noah Schnapp – en av skådespelarna i "Stranger Things".

FOTO: RICHARD SHOTWELL

larna på de sammanlagt nio avsnitten, som bland annat kallas "The Hellfire Club" och "Vecna's Curse".

Sedan tidigare är det känt att skräckfilmslegendaren Robert Englund gör ett inhopps i fjärde säsongen. (TT)

Hogwarts och Jurassic Park utmärkta på kartan

LITTERATUR

Vet du var Hogwarts i böckerna om Harry Potter ligger, eller var man kan hitta Jurassic Park? Det tror Rhys B Davies från från Aberystwyth i Wales att han gör. De senaste två åren har han nämligen ägnat åt att skapa en kartbok över fiktiva platser, rapporterar BBC.

Hogwarts skola brukar anses ligga i Skottland, men JK Rowling har aldrig avslöjat mer precist var. Det har nu Rhys B Davies nosat upp,

genom att lägga pussel med den information som böckerna och filmerna erbjuder.

– Vi vet att det är nära Dufftown, för att Sirius Black passerar där på sin väg till skolan från London.

I "Harry Potter och det fördömda barnet" kan Harrys son också promenera från skolan till Aviemore på under en natt, vilket gör att Rhys B Davies drar slutsatsen att skolan ligger i The West Highlands, inte i The Grampians. (TT)